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دکتر جوانپور : برای آزادی قره باغ از مردم جمهوری آذربایجان حمایت می کنیم/فیلم

دکتر جوانپور رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجانشرقی: برای آزادی قره باغ دعا می کنیم و حمایت قاطع خود را از مردم

مسلمان جمهوری آذربایجان اعلام می نمائیم.

دکتر جوانپور در گفتگو با خبرگزاری آران درباره درگیر های اخیر بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان گفت: ما شبانه روز پیگیر اخبار این درگیرها هستیم و برای آزادی قره باغ دعا

می کنیم و حمایت قاطع خود را از مردم مسلمان جمهوری آذربایجان اعلام می نمائیم.

رئیس دانشگاه آزاد استان آذربایجانشرقی گفت: قره باغ خاک اسلام است همه مسلمانان وظیفه دارند که به یاری و کمک جمهوری آذربایجان بیایند و اجازه ندهیم خاک اسلام در

دست متجاوزگران بماند. اشغالگری ارمنستان و حمله به مواضع جمهوری آذربایجان را محکوم می کنیم و قاطعانه از دولت این کشور می خواهیم به مرزهای بین المللی خود

بازگردد.

وی در ادامه گفت خیلی از کشورهای غربی با ادعا براینکه مشکل قرباغ را حل خواهند کرد ولی در عمل هیچ کاری انجام ندادند و به دنبال منافع خودشان بودند. باید جوانان غیور

و مؤمن جمهوری آذربایجان، از مکتب امام حسین (ع) درس گرفته و مناطق اشغالی را باز پس بگیرند. ما باید مثل امام حسین(ع) ایستادگی کنیم و وطنمان را از دست اشغالگران

نجات دهیم تا زمانی که ایستادگی نکنیم اشغالگر دست از اشغالگری خود بر نمی دارد. کشتار مسلمانان و شیعیان در سراسر جهان و به ویژه در کشور همسایه مان جمهوری

آذربایجان را که در راستای دفاع از حق مشروع خود برای آزادی خاک اسلام اتفاق می افتد را به شدت محکوم می کنیم .

دکتر جوانپور در پایان یادآور شد مردم جمهوری آذربایجان مردمی شجاع، غیور، دین مدار و پیرو آل محمد(ص) و شاگرد مکتب عاشورا هستند و برای آزادی خاک خود نیازی به

حمایت نیروهای خارجی افراطی و انحرافی که عملکرد و فجایع و اسیب های انها در جبهه های گوناگون و بخصوص در عراق و سوریه مشاهده گردید ندارند و انشاالله به حول و

قوه الهی و همراهی مسلمانان و پیروان اسلام ناب محمدی خاک قره باغ به آغوش اسلام باز خواهد گشت. سازش زمانی اتفاق می افتد که که اشغالگر از مناطق اشغالی بیرون

رانده شود تا زمانی اشغالگر به اشغالگری اش ادامه دهد هیچ سازش و مذاکره ای نباید داشته باشیم.
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